
國立彰化特殊教育學校「104學年度國際身心障礙者日宣導週

暨身心障礙學生學習成果發表與品德培養活動」報名表

	學校名稱（全銜）
	
	參加日期
	

	承辦人/聯絡電話
	
	手機（務必填寫）
	

	承辦人員e-mail
	
	帶隊人員e-mail
	

	提供表演活動名稱
	
	表演活動簡介
	如附件四

	帶隊人員

	職稱
	姓名
	中餐葷素
	職稱
	姓名
	中餐葷素

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	學    生

	編號
	姓名
	年級
	中餐葷素
（或不用餐）
	編號
	姓名
	年級
	中餐葷素

	1
	
	
	
	23
	
	
	

	2
	
	
	
	24
	
	
	

	3
	
	
	
	25
	
	
	

	4
	
	
	
	26
	
	
	

	5
	
	
	
	27
	
	
	

	6
	
	
	
	28
	
	
	

	7
	
	
	
	29
	
	
	

	8
	
	
	
	30
	
	
	

	9
	
	
	
	31
	
	
	

	10
	
	
	
	32
	
	
	

	11
	
	
	
	33
	
	
	

	12
	
	
	
	34
	
	
	

	13
	
	
	
	35
	
	
	

	14
	
	
	
	36
	
	
	

	15
	
	
	
	37
	
	
	

	16
	
	
	
	38
	
	
	

	17
	
	
	
	39
	
	
	

	18
	
	
	
	40
	
	
	

	19
	
	
	
	41
	
	
	

	20
	
	
	
	42
	
	
	

	21
	
	
	
	43
	
	
	

	22
	
	
	
	44
	
	
	


注意事項：
1、 請於11/13(五)前填妥本表以電子檔形式寄至zmz0621@chsmr.chc.edu.tw【本表檔案請至本校首頁→行政單位→輔導室最新消息公佈欄中下載】。為愛護地球，節省紙張故不接受傳真報名。
2、 響應環保政策，請參加人員務必攜帶個人餐具(碗、筷)及水杯或水壺，謝謝配合！
3、 承辦人及連絡電話：04-8727303輔導室推廣組莊組長(轉6202)、游小姐(轉6203)。
4、 竭誠歡迎貴校提供表演節目與大家同樂，節目之形式細節及表演配合事項，請洽承辦人。
5、 本校原則上提供交通接送服務，另外請各校可自行投保相關平安保險。
6、 如參加人數過多，將依報名先後順序及去年參加與否決定報名人數多寡，最後以本校相關會議決議後公佈。公佈後即定案。
7、 11/19（四）中午前會將參加名單公布於本校網頁最新消息輔導室，及MAIL各校承辦人員，不另行電話通知。
8、 、參加條件原則上以活動行程簡表為主。
9、 11/29（四）中午前會將參加單位之遊覽車(校車)接送時間公布於學校首頁最新消息輔導室，及MAIL各校承辦人員，不另行電話通知。
附件三








